REQUERIMENTO  N.º540    ⁄2009.
Ementa: ao Exmo. Prefeito Municipal - Sr. João Antônio Salgado Ribeiro, solicitando  informar  sobre a
possibilidade do prédio do SESI da Vila São José, que está  desocupado,  abrigar um Posto do PSF.

Senhor Presidente:

Considerando que  está iniciando o PSF e não tem espaço no Posto de Saúde da Vila São Benedito  para
acolher os Agentes de Saúde.

Considerando  que   há  06 (seis) Agentes de Saúde contratados, aguardando definição.

REQUEIRO à  Mesa,  consultado  o  Plenário,  seja  oficiado  ao  Exmo.  Prefeito  Municipal  -  Sr.  João
Antônio Salgado Ribeiro, solicitando informar  à Casa, sobre a possibilidade  do prédio do  SESI da Vila
São José, que  está  desocupado,  abrigar um Posto do PSF.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de dezembro de  2009.

Vereador - José Carlos Gomes- CAL- PTB